
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474827 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 22-08-2014 
Αριθμ. Πρωτ. : 14675 
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων και ΠΕ60/Νηπιαγωγών της Α΄ Περιοχής μετάθεσης της Δ/νσης Α/θμιας   
                Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ. Α’/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Β/θμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 
6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. 59755/Δ1/15-04-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2013-2014». 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



8. Την αριθμ. 108181/Δ1/10-07-2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 
μετάθεσης 2013-2014». 

9. Το αριθμ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης». 
10. Τις αριθμ. 20/29-07-2014 (Θέμα 2ο & 3ο) και 21/01-08-2014 (Θέμα 2ο & 3ο) Πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 
     Αποφασίζουμε  

 
Α) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων και ΠΕ60/Νηπιαγωγών της Α΄ 

περιοχής μετάθεσης της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ.ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ.  Ειδικοτ Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα 

που 
δικαιούται 
εντοπιότητ 

Δήμος  
εργασίας 
συζύγο 

1 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ 589389 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ναι 91,06 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

2 ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 609579 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ Ναι 83,27 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

3 ΜΙΧΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 607767 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 85,80   

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 592821 ΠΕ70 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ναι 84,70   

5 ΓΚΙΝΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 587977 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ναι 82,14   

6 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 590862 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Ναι 73,87 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

7 ΠΕΤΜΕΖΑ  ΔΟΜΝΑ 702524 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Ναι 40,20 ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ  

8 ΚΟΤΣΑΦΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 701115 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Ναι 38,69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 2 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



9 ΓΙΑΠΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 557124 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 363,54 ΑΒΔΗΡΩΝ  

10 ΒΟΖΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 565790 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 149,52 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

11 ΜΠΑΤΓΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 564241 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 152,82 ΘΕΡΜΗΣ  

12 ΨΑΡΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 565778 ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ Όχι 156,16  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 574167 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 151,41   

14 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567420 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 139,12 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 585896 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 137,86 ΒΟΛΟΥ  

16 ΒΑΛΑΧΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 567308 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 135,97   

17 ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 557362 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 129,60 ΘΕΡΜΗΣ  

18 ΚΟΥΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 568335 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 124,07 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

19 ΠΑΛΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 556710 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 131,10   

20 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 562342 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 126,61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

21 ΨΑΛΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 550292 ΠΕ70 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ) 

34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 121,60 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 ΑΓΓΕΛΗ ΖΩΗ 548634 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 124,10 ΘΕΡΜΗΣ  

23 ΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 556073 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 126,84   

24 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 570375 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 122,82 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

 3 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



25 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ 566968 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 126,61   

26 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567590 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 122,47 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

27 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 578560 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 125,77  ΠΑΓΓΑΙΟΥ 

28 ΚΑΣΣΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581004 ΠΕ70 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 120,96  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ 549587 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 123,85   

30 ΒΑΛΑΛΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 585278 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 123,72 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

31 ΤΣΙΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 589124 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 119,44  ΘΕΡΜΗΣ 

32 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 568506 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 123,31 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  

33 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 566266 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 119,17 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

34 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 554909 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 122,44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

35 ΑΛΤΙΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 562857 ΠΕ70 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 118,19 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

36 ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 563670 ΠΕ70 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 121,66   

37 ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΥ ΑΝΝΑ 561033 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 113,30 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 ΓΚΙΑΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 556826 ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

Όχι 121,27   

39 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 581613 ΠΕ70 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 114,05 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 ΜΠΟΥΖΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 594296 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 117,25   

41 ΚΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 577742 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 112,43 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

42 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 559545 ΠΕ70 83ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 116,38   

 4 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



43 ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 575915 ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ Όχι 115,94 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 614466 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 115,20 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

45 ΚΑΠΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 590828 ΠΕ70 

109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
( ΘΕΟΧ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ) 

72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,11  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΑΠΗ 597743 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ) 

Όχι 114,35  ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

47 ΠΑΠΑΤΖΗΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 567507 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  Όχι 114,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

48 ΚΥΡΚΑΤΣΗ ΑΛΙΚΗ 558034 ΠΕ70 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 106,14 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 563522 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 112,72   

50 ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 579645 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 104,45 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

51 ΜΑΛΑΘΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584207 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 112,11 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

52 ΣΙΑΓΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 579041 ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓIΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 108,06 ΘΕΡΜΗΣ  

53 ΧΕΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 595165 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 111,90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578243 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 107,59 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

55 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ 589056 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 111,49  ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

56 ΨΥΛΛΑ ΕΡΑΣΜΙΑ 562555 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 107,35 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

57 ΜΕΡΙΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 591390 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

Όχι 107,24  ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

58 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 583752 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 106,66  ΘΕΡΜΗΣ 

 5 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



59 ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 584671 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 106,41 ΘΕΡΜΗΣ  

60 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564617 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 106,39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

61 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598144 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  Όχι 109,56   

62 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ 564004 ΠΕ70 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 105,40 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

63 ΓΚΑΪΤΑΝΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 581704 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ Όχι 109,03   

64 ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 559163 ΠΕ70 34ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 108,91 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

65 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 599761 ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 104,42  ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

66 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 586522 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 108,37 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

67 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 583751 ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ Όχι 104,17 ΘΕΡΜΗΣ  

68 ΚΟΥΚΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 570780 ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 103,97 ΘΕΡΜΗΣ  

69 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 581091 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,75 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 561341 ΠΕ70 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 107,73   

71 ΚΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 594144 ΠΕ70 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 99,40 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

72 ΑΡΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 561998 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 103,18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

73 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 581920 ΠΕ70 90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 98,81 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 584420 ΠΕ70 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 98,60 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

75 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 575033 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 102,11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

76 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 588664 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 101,69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 6 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



77 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΓΑ 575934 ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

105ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 105,42   

78 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 568015 ΠΕ70 63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 104,97 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

79 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 574969 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 100,85 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

80 ΝΙΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 582716 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ Όχι 104,79   

81 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΑΘΗΝΑ 586775 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 104,66 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

82 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 578300 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 100,55 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΗΣ 

83 ΘΕΡΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 580710 ΠΕ70 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ Όχι 104,38   

84 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 592730 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 ΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 582192 ΠΕ70 94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 104,00   

86 ΠΗΛΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584875 ΠΕ70 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 95,90 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

87 ΚΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 594986 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

88 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 607382 ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 99,08 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

89 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 582572 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 94,78 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

90 ΣΤΟΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 607379 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ Όχι 102,61  ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

91 ΤΣΙΡΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 578350 ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 98,22 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

92 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 575291 ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 97,73 ΘΕΡΜΗΣ  

93 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 593751 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 101,69  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 7 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



94 ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 613868 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 101,66 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

95 ΝΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 581573 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

81ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 93,62 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 ΚΑΣΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 585891 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 97,45 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

97 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 575940 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 100,90  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

98 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 613696 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 96,76 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

99 ΜΑΡΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 578854 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 96,72 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 607893 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

101 ΚΑΨΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 590873 ΠΕ70 63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,10 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 597764 ΠΕ70 36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 96,08 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

103 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 584948 ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

101ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 95,96  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104 ΣΙΟΥΡΛΑ ΠΟΛΥΜΝΙΑ 579821 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 595990 ΠΕ70 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 99,56   

106 ΚΑΙΤΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 172419 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 95,46 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

107 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 586728 ΠΕ70 63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 99,11   

108 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 581783 ΠΕ70 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109 ΟΜΗΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 591234 ΠΕ70 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΥΡΟΥ  

36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,86 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110 ΦΙΔΑΝΟΓΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 591206 ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 94,57  ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

 8 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



111 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 581146 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 94,38 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

112 ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 579675 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,37  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113 ΠΕΡΟΣΙΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 601720 ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 90,14 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

114 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 601273 ΠΕ70 31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 90,02 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

115 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598100 ΠΕ70 

109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
( ΘΕΟΧ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ) 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,01 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

116 ΤΣΙΡΙΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 585258 ΠΕ70 30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ Όχι 93,91 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΑΠΗ 584603 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 89,72 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

118 ΡΕΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 581963 ΠΕ70 79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 97,68 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

119 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ 568224 ΠΕ70 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 93,57 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

120 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 601544 ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Όχι 93,57 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

121 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 593035 ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 93,49 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

122 ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 578563 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 93,49 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

123 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 592816 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 89,45 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

124 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 599728 ΠΕ70 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ) 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 93,44 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

125 ΑΡΜΕΝΗ ΤΡΙΑΔΑ 586476 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 93,36 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

126 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 588307 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,31 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 9 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



127 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 582368 ΠΕ70 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 93,24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

128 ΚΡΙΒΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 577781 ΠΕ70 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,95   

129 ΠΟΝΗ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑ 585806 ΠΕ70 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,94 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

130 ΚΕΡΑΜΙΤΣΗ ΦΑΝΗ 581138 ΠΕ70 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 96,81  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

131 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 600217 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,70 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

132 ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 586610 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 88,69 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

133 ΖΕΓΛΙΝΑ ΑΝΝΑ 586516 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,56 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

134 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 595064 ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓIΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Όχι 92,49 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

135 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 598231 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,38 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

136 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 585106 ΠΕ70 
106ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 96,22   

137 ΠΟΓΡΕΒΝΟΙ ΔΟΜΝΑ 579615 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 92,19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

138 ΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 581582 ΠΕ70 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ) 

79ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,17   

139 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 584939 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 96,13   

140 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 596411 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 96,09   

141 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 598001 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,05 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

142 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 596134 ΠΕ70 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 92,04 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 10 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



143 ΚΕΦΑΛΑ ΖΩΗ 574071 ΠΕ70 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 91,96 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

144 ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 607559 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,86 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

145 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 599585 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 95,84   

146 ΖΥΡΝΟΒΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 593762 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

105ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 91,82 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

147 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 585516 ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,78 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

148 ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 598226 ΠΕ70 63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 91,61 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

149 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΑ 585854 ΠΕ70 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ) 

90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

150 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 575416 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 91,59 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

151 ΖΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 598251 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 91,47 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

152 ΠΑΤΛΑΚΟΥΤΖΑ ΜΑΡΘΑ 579816 ΠΕ70 90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,45  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΚΛΑ 578425 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 91,40  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

154 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 610534 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

107ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 91,36 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

155 ΓΑΊΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 595319 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 95,27 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

156 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 581160 ΠΕ70 

109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
( ΘΕΟΧ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ) 

83ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 91,15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 11 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



157 ΤΖΙΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 584175 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 95,01   

158 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 602370 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 94,95   

159 ΠΑΖΑΡΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 591264 ΠΕ70 54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

160 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 580791 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 86,90 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

161 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 588896 ΠΕ70 87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 94,64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

162 ΣΑΛΑΠΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 605576 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 90,60 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

163 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ-
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 613556 ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 94,58 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ  

164 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 600160 ΠΕ70 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

165 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 601918 ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 86,40 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

166 ΤΟΛΗ ΖΩΗ 586558 ΠΕ70 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 90,28 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

167 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 601899 ΠΕ70 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 90,26 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

168 ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 586499 ΠΕ70 64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 90,24 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

169 ΦΡΑΝΤΖΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 586360 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 86,17 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

170 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 601005 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ) 

Όχι 86,11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

171 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 599118 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

94ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,10   

172 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 607430 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 90,10 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 12 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



173 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 611009 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,01 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

174 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 591193 ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 94,00 ΘΕΡΜΗΣ  

175 ΦΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 600325 ΠΕ70 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

176 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 604622 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,82 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

177 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 584809 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

101ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 93,80   

178 ΑΠΕΡΓΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 602433 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 89,75 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

179 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 582397 ΠΕ70 45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,75  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

180 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 599511 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 93,67 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

181 ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΒΑΪΟΣ 583712 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 85,59 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

182 ΠΑΠΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 601405 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ Όχι 89,53 ΘΕΡΜΗΣ  

183 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 585765 ΠΕ70 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

106ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 85,48 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

184 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 588570 ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 85,45 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

185 ΚΙΟΥΠΚΙΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 604849 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 89,43  ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

186 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 601493 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 89,29 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

187 ΒΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ 607874 ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 89,28 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

188 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΕΛ 609598 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ Όχι 93,28   

 13 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



189 ΔΟΥΡΒΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 613926 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 89,24 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

190 ΖΑΡΙΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 581678 ΠΕ70 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 89,21 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

191 ΛΟΥΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 605892 ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 85,18 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

192 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 592743 ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,14 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

193 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 586361 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 93,07   

194 ΛΙΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 585771 ΠΕ70 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 88,93 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

195 ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΥΠΑΤΙΑ 613457 ΠΕ70 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ Όχι 88,90 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

196 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 586481 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,86   

197 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 600867 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 92,77   

198 ΜΠΟΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599261 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 88,77 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

199 ΠΕΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 599708 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,77 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

200 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 593523 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ Όχι 84,65 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

201 ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 596540 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,60 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

202 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 602265 ΠΕ70 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ Όχι 88,42 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

203 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 596394 ΠΕ70 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

77ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

204 ΜΠΟΖΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 607283 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ Όχι 88,27 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 14 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



205 ΟΣΤΑΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 586531 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

206 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 593548 ΠΕ70 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 87,96  ΘΕΡΜΗΣ 

207 ΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 589096 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,91 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

208 ΝΑΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 594011 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,90  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

209 ΠΕΡΠΕΡΑ ΣΟΦΙΑ 607807 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,90  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

210 ΤΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 591281 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

105ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 87,80  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

211 ΜΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 598972 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

72ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,77 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

212 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 599550 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

77ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,74 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

213 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 616929 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ) 

Όχι 87,61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

214 ΒΗΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 602807 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Όχι 87,44 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

215 ΦΩΤΖΙΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 591179 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 83,23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 578487 ΠΕ70 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

217 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 599899 ΠΕ70 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

218 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594848 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

77ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,92 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

219 ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 589542 ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 86,77 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

 15 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



220 ΝΤΕΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 586127 ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

Όχι 86,74 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

221 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 601165 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 86,69 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

222 ΑΝΔΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 593473 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,56 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

223 ΤΣΟΥΜΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 596576 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,52 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

224 ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 595197 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 90,39  ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

225 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΖΩΗ 603964 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 82,24 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

226 ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 564343 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 90,10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

227 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 593729 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Όχι 82,05 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

228 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 588462 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,96 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

229 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 589060 ΠΕ70 66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 89,92   

230 ΜΠΙΣΚΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 585684 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,89 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

231 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 594698 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 89,88   

232 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595244 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,88 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

233 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 613328 ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Όχι 81,61 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

234 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 588522 ΠΕ70 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 85,59 ΘΕΡΜΗΣ  

 16 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



235 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 600976 ΠΕ70 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 85,48 ΘΕΡΜΗΣ  

236 ΦΙΛΟΜΟΥΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 602131 ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

Όχι 85,47 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

237 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 593685 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,46 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

238 ΓΙΑΝΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 584993 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 89,43 ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

239 ΑΓΟΤΖΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 604987 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

240 ΣΙΚΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 593500 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

241 ΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ 583794 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,38 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

242 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 604646 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

243 ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 605178 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 85,25 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

244 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 595085 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΙΩΑΝΝΙΔΕΙΟΣ 
ΣΧΟΛΗ) 

Όχι 81,08 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

245 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΞΑΝΘΗ 585237 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ) 

Όχι 85,07 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

246 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 584110 ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 85,03 ΘΕΡΜΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

247 ΤΣΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 595284 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,87  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

248 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 575363 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,83   

249 ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 607831 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 88,81   

 17 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



250 ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 598665 ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ Όχι 88,78 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

251 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 163450 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,74   

252 ΚΑΚΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 580805 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,52   

253 ΧΑΡΑΤΣΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 584000 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
( ΘΕΟΧ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ) 

Όχι 84,52 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

254 ΝΤΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 605282 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 88,47   

255 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594725 ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 84,46 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΗΣ 

256 ΚΟΒΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 593577 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 84,42 ΘΕΡΜΗΣ  

257 ΚΟΚΚΙΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 579539 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
( ΘΕΟΧ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ) 

Όχι 80,39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

258 ΒΛΑΧΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 592989 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

259 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 607808 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

109ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
( ΘΕΟΧ-ΜΑΡΙΑΣ 
ΜΑΝΑΒΗ) 

Όχι 84,30 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

260 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΘΕΟΝΗ 599521 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 88,27  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

261 ΒΟΥΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578666 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 84,23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

262 ΜΑΜΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 607412 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 84,20 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

 18 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



263 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 597774 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Όχι 80,15 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

264 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601020 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 80,13 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

265 ΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ 600094 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 80,09 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

266 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 607260 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 84,07  ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

267 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 594715 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 79,97 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

268 ΦΙΣΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 580883 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

45ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 83,95 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

269 ΓΚΑΤΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 601192 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 83,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

270 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 609577 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 83,82 ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

271 ΧΟΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 588977 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 83,78  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

272 ΘΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598309 ΠΕ70 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 83,73 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

273 ΒΑΣΙΛΑΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 603996 ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ Όχι 83,51 ΘΕΡΜΗΣ  

274 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 588175 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 87,45   

275 ΔΑΝΙΛΑΚΟΓΛΟΥ 
ΔΑΝΙΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 586593 ΠΕ70 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 87,41 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

276 ΚΟΥΡΦΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 594004 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 83,32 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

 19 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



277 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 593180 ΠΕ70 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ Όχι 83,27 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

278 ΤΡΕΒΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 584269 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 79,27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

279 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 599689 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 83,18 ΘΕΡΜΗΣ  

280 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 591081 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 83,16 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

281 ΜΑΝΔΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 607621 ΠΕ70 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 83,02 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

282 ΤΣΙΑΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 594439 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΥΡΟΥ  

Όχι 86,93   

283 ΜΠΑΪΡΑΜΙΣΛΗ ΕΛΕΝΗ 618185 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 86,83 ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΗΡΑΣ 

284 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 584472 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

54ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,79 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

285 ΣΟΥΜΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 589036 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 82,56 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

286 ΚΟΝΟΡΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 614620 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 86,33 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

287 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 610983 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 82,25 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΒΟΛΒΗΣ 

288 ΓΟΥΔΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 586466 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 86,22   

289 ΛΑΒΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 602537 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ Όχι 78,13 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

290 ΒΙΟΛΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596468 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

Όχι 77,94 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

 20 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



291 ΧΙΝΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 604138 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,92 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

292 ΠΕΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 590827 ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 81,56 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

293 ΣΙΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 594165 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 77,46 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

294 ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 601297 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 81,44 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

295 ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 607539 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

296 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 617474 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 81,07 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

297 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 591189 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 81,04 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 

298 ΚΑΠΑΚΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598441 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Όχι 80,96 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

299 ΦΛΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 595345 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 84,90   

300 ΦΟΥΚΟΥ ΑΓΝΗ 601590 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 84,89 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

301 ΨΗΦΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 610870 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 84,89 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

302 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 614140 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ Όχι 80,57 ΘΕΡΜΗΣ  

303 ΙΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 602322 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

Όχι 80,50 ΘΕΡΜΗΣ  

304 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 593094 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

Όχι 84,32 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 21 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



305 ΦΡΟΥΞΥΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 607960 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 83,83 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

306 ΚΡΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 602616 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 79,58 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

307 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 607077 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ Όχι 79,30 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

308 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 585042 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

67ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ) 

Όχι 79,23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

309 ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ 585128 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 79,14 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

310 ΣΑΡΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 589568 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 83,14  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

311 ΝΤΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590773 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 78,78 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

312 ΒΑΣΙΛΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ 595119 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

Όχι 82,47 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ  

313 ΑΛΜΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 594282 ΠΕ70 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 82,10 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

314 ΜΕΡΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 594205 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

64ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 81,85 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

315 ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 617670 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 77,30 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

316 ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ ΡΩΞΑΝΗ 592734 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 80,65 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

317 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 598117 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

Όχι 80,58 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

318 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 607399 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 76,44 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 22 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



319 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 586564 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 78,59 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

320 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 581717 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 78,26 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

321 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 594210 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΟΥΡΩΤΗ 

Όχι 77,32 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

322 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΑΝΘΗ 607340 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΡΜΗΣ Όχι 76,65 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

323 ΣΤΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 600031 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 76,56 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

324 ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601631 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

66ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 58,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ.ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 

δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 

εργασίας 
συζύγου 

1 ΔΑΒΟΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 702448 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Ναι 21,57 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

2 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 567866 ΠΕ60 

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ Όχι 137,37 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   

3 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 566367 ΠΕ60 
44ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

92ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 130,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

4 ΤΣΟΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 569106 ΠΕ60 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 120,04 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

5 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 172409 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

Όχι 119,40 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

 23 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



6 ΡΙΖΗΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 592315 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 110,99 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 586897 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

Όχι 109,97 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

8 ΚΑΤΣΑΡΜΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 597019 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

43ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 105,45     

9 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 590571 ΠΕ60 
3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Όχι 104,90     

10 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 574417 ΠΕ60 
5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 104,81 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

11 ΠΕΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 596636 ΠΕ60 
14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

102ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 104,24     

12 ΒΑΡΛΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 608710 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

16ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 103,58 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

13 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 582968 ΠΕ60 
3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

Όχι 103,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

14 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 586974 ΠΕ60 
4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Όχι 103,07 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

15 ΚΑΣΙΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 587172 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

19ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Όχι 102,52     

16 ΚΥΡΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 172425 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

93ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 100,48     

17 ΧΑΤΖΗΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 595463 ΠΕ60 
7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 100,04 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

18 ΤΣΟΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 611115 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

Όχι 98,92     

19 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 608252 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

Όχι 97,64   ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

20 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 595523 ΠΕ60 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 94,14 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

21 ΚΩΣΤΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 595836 ΠΕ60 
3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 93,86     

 24 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



22 ΚΕΜΠΑΠΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 606491 ΠΕ60 
103ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 93,72   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 596242 ΠΕ60 

5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Όχι 93,57 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

24 ΒΡΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 588117 ΠΕ60 
12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

26ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Όχι 92,22 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

25 ΜΥΛΩΝΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 595369 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΡΥΣΙΟΥ 

44ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 91,81     

26 ΜΥΛΩΝΑ ΠΕΡΔΙΚΑ 591590 ΠΕ60 
3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Όχι 91,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

27 ΙΠΠΕΚΗ ΟΛΓΑ 590687 ΠΕ60 
92ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Όχι 90,98 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

28 ΚΟΥΤΡΙΟΥ ΒΑΪΑ 606086 ΠΕ60 
2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

81ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 90,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

29 ΖΑΤΚΑ ΑΘΗΝΑ 595709 ΠΕ60 
10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 89,90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

30 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ-
ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 591656 ΠΕ60 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΙΛΥΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 89,72     

31 ΚΙΤΣΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 591899 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Όχι 89,67   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

32 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 606507 ΠΕ60 
57ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 89,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

33 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 597041 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΡΥΣΙΟΥ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

Όχι 89,00 ΘΕΡΜΗΣ   

34 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 587151 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 88,61     

35 ΚΙΤΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 586983 ΠΕ60 
93ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 88,59 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 ΑΛΕΞΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 608959 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 88,55 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

 25 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



37 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 589792 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

23ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 87,47 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

38 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 606395 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

Όχι 87,00     

39 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 606139 ΠΕ60 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
(ΔΗΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ) 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑ 

Όχι 86,77 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 ΜΠΙΝΙΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 592296 ΠΕ60 
6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 86,67 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

41 ΜΠΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 606269 ΠΕ60 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Όχι 86,18 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

42 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 603217 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

Όχι 86,01 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 ΣΤΕΦΑΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ 595728 ΠΕ60 
3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

Όχι 85,39   ΘΕΡΜΗΣ 

44 ΜΠΑΛΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 595771 ΠΕ60 
7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

Όχι 85,28 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

45 ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 591721 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 85,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

46 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 595798 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

43ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 85,11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 ΑΣΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 592330 ΠΕ60 
9ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑ 

Όχι 85,00   ΘΕΡΜΗΣ 

48 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 595683 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Όχι 84,49 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 603219 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

Όχι 84,28   ΘΕΡΜΗΣ 

50 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 608130 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

40ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 84,15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 26 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



51 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ 603832 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
(ΔΗΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ) 

Όχι 84,02 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 595453 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
(ΔΗΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ) 

Όχι 83,72 ΘΕΡΜΗΣ   

53 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 608617 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

Όχι 83,48 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

54 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜΕΛΑ 596858 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΡΥΣΙΟΥ 

Όχι 83,24 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 596802 ΠΕ60 
5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 82,95 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 ΚΡΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 588041 ΠΕ60 
3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

Όχι 82,24     

57 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 597231 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

42ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 82,14 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

58 ΚΥΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 608582 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ Όχι 82,09 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

59 ΣΜΟΚΟΒΙΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 608936 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 81,62 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 ΚΡΥΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 702710 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

51ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 81,57 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

61 ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 586843 ΠΕ60 
2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

Όχι 80,12 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

62 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 608403 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Όχι 79,47 ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

63 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 611392 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

Όχι 78,40   ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

64 ΠΑΤΣΙΑ ΑΓΝΗ 192182 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

Όχι 77,31     

 27 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



65 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ 608760 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. 
ΡΥΣΙΟΥ 

Όχι 76,82 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 

66 ΝΤΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 603182 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

37ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 76,79 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 ΖΗΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 596748 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΙΑΣ 

Όχι 76,72 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

68 ΚΑΜΠΑ ΙΟΥΛΙΑ 168863 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 76,68 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

69 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ 192157 ΠΕ60 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

Όχι 74,90 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

70 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΧΗΛ 591849 ΠΕ60 
1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΑΣ 

57ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Όχι 73,20 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

 
Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων και ΠΕ60/Νηπιαγωγών σε εναπομείναντα οργανικά κενά των 

Δημοτικών Σχολείων και των Νηπιαγωγείων της Α΄ περιοχής μετάθεσης της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης, ως εξής: 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ.ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΚΕΝΑ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  Ειδικοτ Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική 

Εγκρίθηκε 
σαν Ειδική 
Κατηγορία 

Μόρια Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 

δικαιούται 
εντοπιότητ 

1 ΛΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 188488 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 63ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 91,07     

2 ΣΕΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 593148 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 87,72     

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΞΑΝΘΗ 597966 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 87,56     

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 580641 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 66ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 87,16     

5 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 592747 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΡΜΗΣ 86,94 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

6 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 605886 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΡΜΗΣ 85,80 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

7 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 604040 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 85,55 ΘΕΡΜΗΣ   

8 ΖΑΓΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 172416 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 63ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85,48 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

9 ΜΠΟΥΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 599287 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 84,88 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

 28 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



10 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 598349 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 84,87 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

11 ΖΗΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 579399 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 84,86 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

12 ΤΑΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 610664 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΡΜΗΣ 84,03   ΘΕΡΜΗΣ 

13 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 588417 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 83,80 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

14 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ 578875 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 66ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,76 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΣΕΒΑΣΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 589359 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 83,73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

16 ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 610398 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 66ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,53   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 589063 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 53ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,47 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

18 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 588563 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 66ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,34 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

19 ΓΙΟΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 614738 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 66ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83,24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

20 ΛΟΥΠΑ ΠΗΓΗ 611017 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 82,35 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

21 ΓΙΑΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 601007 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 82,31 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

22 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΑΝΝΗ 613098 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 82,23 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   

23 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 617098 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 82,09 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

24 ΔΕΛΗΜΠΑΪΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 610274 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 81,85 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

25 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 584203 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ  81,70 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

26 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 607604 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΟΥΡΩΤΗΣ 81,69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

27 ΠΑΠΑΒΑΡΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 607193 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΡΜΗΣ 81,60   ΘΕΡΜΗΣ 

28 ΓΙΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 601800 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΡΜΗΣ 81,05 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ - ΜΑΡΙΑ 604117 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 81,05 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΖΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 584564 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 63ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80,96 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 ΚΙΣΚΙΝΗ ΑΓΛΑΪΑ 607844 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 80,88 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

32 ΣΛΙΜΠΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 604007 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 80,58   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 594991 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 80,56 ΘΕΡΜΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

34 ΤΣΙΚΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 607008 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 53ο ΔΗΜ. ΣΧ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 79,66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 ΚΑΖΑΝΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 603796 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  79,59 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

36 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 580836 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  79,41 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 ΤΣΙΛΙΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 603932 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  79,33   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 ΡΩΣΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 604966 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 78,44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 29 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 585974 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ  78,34 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 ΣΙΣΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 599919 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 78,34 ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

41 ΤΣΕΚΟΣ ΖΗΣΗΣ 600214 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ  77,71 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

42 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 607433 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 77,68 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 

43 ΓΑΡΔΙΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 586703 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 77,36 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

44 ΚΙΟΣΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 607561 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ  77,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 594097 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΛΟΗΜΕΡΟ  Δ.ΣΧ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ Ε.Α.Ε.Π. 76,82 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛ.ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΣΕ ΕΝΑΠΟΜΕΙΝΑΝΤΑ ΚΕΝΑ 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  
Ειδικοτ. 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

1 ΚΙΟΣΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 582964 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΝΗΠ. 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 84,40 ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ   

2 ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 608362 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο ΝΗΠ. ΘΕΡΜΗΣ 82,65     

3 ΤΟΖΑΚΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 591794 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 9ο ΝΗΠ.ΠΕΡΑΙΑΣ 79,67 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 ΤΕΚΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 616162 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠ. ΦΙΛΥΡΟΥ 79,61 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 596796 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ 79,26 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥ-
ΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΥΦ 608691 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΝΗΠ. 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 77,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

7 ΣΑΡΑΦΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 619224 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΝΗΠ. 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ  75,98 ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

8 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 591776 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠ. 
Ν. ΕΞΟΧΗΣ 75,73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΚΕΛΕΣΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 606256 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο ΝΗΠ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 73,68 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 30 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



10 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΒΑΙΑ 611458 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΝΗΠ. ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 73,55 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 ΤΣΑΚΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΤΙΟΠΗ 171853 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΝΗΠ. ΝΕΩΝ 

ΕΠΙΒΑΤΩΝ 72,49 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

12 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ 204942 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠ. ΦΙΛΥΡΟΥ 67,05     

 
Γ) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ70/Δασκάλων και ΠΕ 60/Νηπιαγωγών  που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου 

τους, παραμένουν ως υπεράριθμοι στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης, όπως οι ακόλουθοι πίνακες:  
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  
Ειδικοτ. 

Παλαιά 
Οργανική 

Νέα 
Οργανική 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 

δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή 
κοινότ. 

εργασίας 
συζύγου 

1 ΜΟΥΤΣΑΡΑ ΒΑΓΙΑ 555804 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 154,53     

2 ΖΑΧΑΡΕΓΚΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 563679 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 152,48     

3 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 568505 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 148,37     

4 ΜΠΟΡΑΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 558105 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 139,26     

5 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ 555518 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 118,48     

6 ΧΑΛΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 564329 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 97,24     

7 ΧΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596057 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 93,72     

8 ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603888 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 89,06 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 589159 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 88,68     

10 ΠΟΥΛΙΑΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 599760 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 88,32     

11 ΔΗΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 450984 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 87,68     

12 ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 599664 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 87,59   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

13 ΜΠΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 602668 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 85,39 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

14 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 583767 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 85,37     

15 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 593594 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 85,19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

16 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 596546 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 84,51     

17 ΤΑΛΑΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593029 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 84,48 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

18 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 589170 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 83,69   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 31 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



19 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 596135 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 83,36 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

20 ΠΑΠΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 604924 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 83,06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

21 ΜΑΖΝΕΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 596552 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 82,65 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

22 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 586204 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 82,06 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

23 ΚΑΝΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 610818 ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ 81,85 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Α/Α Επώνυμο Όνομα ΑΜ  Ειδικοτ. Παλαιά 
Οργανική 

Νέα 
Οργανική 

Μόρια 
Μετάθεσης 

Δήμος ή 
κοινότητα που 
δικαιούται 
εντοπιότητα 

Δήμος ή κοινότ. 
εργασίας συζύγου 

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΛΕΜΟΝΑ 608318 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 89,15 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

2 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 606293 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 87,75 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

3 ΓΑΒΡΙΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 608757 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 87,65 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

4 ΤΣΑΠΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 587167 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 84,09     

5 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 595385 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 83,05 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

6 ΖΑΧΑΡΩΦ ΣΟΝΙΑ 591811 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 82,77     

7 ΤΣΙΛΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 597029 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 82,01     

8 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 606122 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 81,23   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 608939 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 80,67 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

10 ΖΙΑΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 591783 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 80,18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   

11 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΝΝΑ 582978 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 79,46 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 ΤΣΙΑΜΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 608462 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 75,71 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

13 ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 166939 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 74,14     

 32 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



14 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 603009 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 73,99 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΣΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 579914 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 69,24     

16 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 589626 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 68,69     

17 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 205013 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 59,50     

18 ΔΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 204898 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 45,28 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 ΤΙΛΚΕΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 229749 ΠΕ60 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,22     

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης) 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 33 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



 

 

 

 

 

 

 

 

 34 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 35 

ΑΔΑ: ΩΘ959-ΡΧΑ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων και ΠΕ60/Νηπιαγωγών της Α΄ Περιοχής μετάθεσης της Δ/νσης Α/θμιας
	Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης»
	Αποφασίζουμε


		2014-08-25T09:31:42+0300
	Athens




